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KÅRLEDARNAS HÄLSNING 
 

Nu är tiden inne för den stora flytten! 

Den 8:e juni har vi tacksägelsegudstjänst för tiden på Nackstavägen 14. 

Vi har besök av Kjell Olausson och vi alla kan vara med och vittna om 

vad vi har varit med om. 

Det är ett stort steg att återigen byta lokal, men vi ser fram emot många 

välsignade år på Lekängsvägen. Tillsammans kan vi bygga en framtid till 

Guds ära. De nya lokalerna är lite mindre än de vi i nuläget har så vi 

behöver planera tillsammans så vi får ut det bästa av detta nya läget.  

Alla har vi något bra att bidra med, och vi önskar att just du är med i 

arbetet. 

Det är inte alla som kan bära stolar eller kartonger, men sysslorna är 

många och varje hand som är villig är till hjälp. 

Under vecka 33, 11-15 augusti behöver vi också hjälpas åt att 

iordningställa inför invigningen. 

16 augusti har vi öppet hus mellan 13 och 16 där vi gärna visar upp 

lokalerna och bjuder på fika.  

Kl 16 inviger vi våra lokaler! Våra chefsekreterare Anna-Maria och 

Robert Tuftström samt Kjell Olausson delar glädjen med oss. Alla tre har 

varit kårledare i Sundsvall och känner lite särskilt för kåren här. 

  

 

 

Sundsvall för Kristus! 

Guds välsignelse! 

 

 

                                                                   Ulrica & Sven-Inge Karlsson 
 

 

 

 

 



Program 
 

 

JUNI VARDAGAR 9.30 BÖN  
Söndag 1 11:00 Gudstjänst  

 

Måndag 2 18:30 Bön och bibelsamtal 

Torsdag 5 09:30 – 12:30 Café William 

Fredag 6 10:00 Nationaldagsbön 

    Samling på Norra Berget vid stenen  

söder om kapellet. 

 



 

 

Söndag 8 11:00 Vår sista Gudstjänst på  

Nackstavägen 14  

    Vi kommer i tacksamhet för tiden vi varit här 

    och blickar i spänning framåt.  

Kjell Olausson 

 

Söndag 22 11:00 Midsommargudstjänst Bänkåsviken 

 

I och med vår sista gudstjänst får vi börja att packa och sortera 

allt vad vi har. En hel del saker och möbler får vi avyttra på 

något lämpligt vis, en del får vi köra till återvinningen. 

Vi har utsett några olika arbetsområden: 

Köket, planera, packa och upprätta: Anita och Ingegerd 

Sociala förrådet och garderober, rensa, planera och upprätta: 

Kim och Ulrica 

Lokalen, sortera, rensa och förbereda: Bert, Lasse och Sven-Inge 

Inre arkivet/ förrådet, Britt-Marie och Sven-Inge 

Expeditionen, Ulrica och Sven-Inge 

 

Notera dock att vi alla har ett ansvar för att den här flytten blir 

något av det bästa kåren varit med om. De som är uppskrivna har 

bara tagit på sig ett ansvar att organisera, inte bestämma allt. 

Särskilt möteslokalen och caféet behöver allas tankar. 

 

Under juli har vi planerat att vi alla har ledigt så vi kan ta oss an 

det nya arbetsåret med stor glädje 



AUGUSTI VARDAGAR 9.30 BÖN  
 

Lörd ag 16 13:00 – 16:00 Öppet hus 

    Se våra lokaler, fika och samtala 

 

  16:00 INVIGNINGSGUDSTJÄNST 

Chefsekreterarna Anna-Maria & Robert Tuftström 

samt Kjell Olausson gästar oss. 

Söndag 17 11:00 Gudstjänst  

Anna-Maria & Robert Tuftström 

 

Tisdag 19 09:30 – 13:00 Café William 

Torsdag 21 09:30 – 13:00 Café William 

 

Söndag 24 11:00 Gudstjänst 

 

Tisdag 26 09:30 – 13:00 Café William 

Torsdag 28 09:30 – 13:00 Café William 

 

Söndag 31 11:00 Gudstjänst 

 

   18:00 Ekumenisk bönesamling 

    Plats meddelas senare. 

 

 

Reservation för förändringar! 

 

 



 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



Vår sociala verksamhet har flytt-/sommarstängt t o m slutet 

av augusti! 

 

Du som önskar kontakt med vår sociala verksamhet ombedes ta 

kontakt med någon av kårledarna personligen eller sända ett sms 

till telefon 073-920 64 49. Detta bör ske senast onsdag 

förmiddag aktuell vecka, så kommer vi att svara under onsdag 

eftermiddag när och hur vi har möjlighet att möta dig. 

Vi är en liten församling så ibland måste vi hänvisa till en annan 

vecka eller tipsa om någon annan hjälpverksamhet. 

Det finns även möjlighet att få hjälp i samtal om svåra frågor 

eller hur man kan se på sin egen ekonomi. 

Vi vill göra vad vi kan för att stödja och hjälpa i livets olika 

vågor. 

 

KONTAKTER 
 

Kårledare och          Major Sven-Inge Karlsson   073- 920 64 92 

verksamhetsansvarig: sven-inge.karlsson@fralsningsarmen.se 

Ledig dag: lördag 

Semester juni 

Ledardagar Sigtuna 11-12/3 

 

 

Kårledare m. ansvar  Major Ulrica Karlsson   073- 920 64 26 

för socialt arbete: ulrica.karlsson@fralsningsarmen.se 

    Ledig dag lördag 

    Semester juni 

    Ledardagar Sigtuna 11-12/3 

 

             

Kårens  

sociala arbete:  Lämna meddelande eller sms på  

tel 073- 920 64 49 

mailto:sven-inge.karlsson@fralsningsarmen.se
mailto:ulrica.karlsson@fralsningsarmen.se


 

 

 
                                                            

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 


